& Santander
Fale Conosco

Central de Atendimento Santander Empresarial
Consultas, Informagdes e Servigos Transacionais.

4004 2125 (capitais e regides metropolitanas)

0800 726 2125 (demais localidades)

0800 723 5007 (pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)
Das 08h as 20h, de segunda a sexta-feira.

Ouvidoria

Se nao ficar satisfeito com a solugéo apresentada: 0800 726 0322 e para pessoas com
deficiéncia auditiva ou de fala: 0800 771 0301. Das 9h as 18h, de segunda a sexta-feira,
exceto feriados.

Para contratagdo de produtos, entre em contato com a Central de Vendas PJ:

0800 013 7333, das 8h as 20h, de segunda a sexta-feira, exceto feriados.

Resumo - setembro/2024

Nome

INSTITUTO SOCIAL DAS MEDIANEIRAS DA PAZ
Agéncia Conta Corrente
4004 13.001286-7

(=) Saldo de Conta Corrente em 31/08
(+)  Total de Créditos
Depositos / Transferéncias
Outros Créditos
()}  Total de Débitos
Pagamentos / Transferéncias
Outros Débitos
(=) Saldo de Conta Corrente em 30/09
(+)  Saldo de Investimentos com Resgate Automatico™
(=)  Saldo Disponivel

Conta Corrente

Movimentacao
Data Descrigao

SALDO EM 31/08
04/09  DEBITO PAGAMENTO DE SALARIO
PAGSAL: 487 PAGTOS
RESGATE CONTAMAX AUTOMATICO
05/09  DEBITO PAGAMENTO DE SALARIO
PAGSAL: 1 PAGTOS
RESGATE CONTAMAX AUTOMATICO
09/09  MENSALIDADE DE SEGURO
Parc 006/012 INCENDIO EMP
TED RECEBIDA 10739225001866
APLICACAO CONTAMAX
18/09  DEBITO PAGAMENTO DE SALARIO
PAGSAL: 9 PAGTOS
RESGATE CONTAMAX AUTOMATICO
19/09  TED RECEBIDA 10739225001866
DEBITO PAGAMENTO DE SALARIO
PAGSAL: 237 PAGTOS

SAC - Servigo de Atendimento ao Consumidor

Reclamagbes, Cancelamentos, Sugestdes e Informagdes Gerais.

0800 762 7777

0800 771 0401 pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala

Central de Atendimento Getnet
4002 4000/ 4003 4000 (capitais e regides metropolitanas)
0800 648 8000 (demais localidades)

24h por dia, todos os dias

Redes Sociais
Twitter:@Santander_br

http://facebook.com/santanderbrasil

www.santander.com.br
APLICATIVO GETNET

APLICATIVO SANTANDER BRASIL

N° Documento

010904
010905

137326

010918

010919

0,00
2.652.454,23
1.565.050,38
1.087.403,85
2.652.454,23
1.030,64
2.651.423,59
0,00
1.216.092,87
1.216.092,87
Movimentos (R$)
Créditos Débitos
1.073.193,74-
1.073.193,74
2.519,29-
2.519,29
1.030,64-
1.100.000,00
1.098.969,36-
11.690,82-
11.690,82
354.771,62
354.771,62-

Saldo (R$)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Data Descrigao

30/09  TED RECEBIDA 10739225001866

DEBITO PAGAMENTO DE SALARIO 010930

PAGSAL: 40 PAGTOS
SALDO EM 30/09

N° Documento

EXTRATO CONSOLIDADO INTELIGENTE

setembro/2024
Movimentos (R$) Saldo (R$)
Créditos Débitos
110.278,76
110.278,76- 0,00
0,00

“Se sua empresa nao tiver limite de conta empresa e a conta ficar com saldo devedor, tera sido prestado servico de Adiantamento a Depositantes, sujeito a cobranca de juros de acordo com a taxa do
produto contratado, juros moratérios mensais de 1% e multa contratual de 2% sobre o saldo devedor total, além da respectiva tarifa prevista na Tabela de Servicos vigente. Caso seja recomposto o
saldo devedor no mesmo dia, ndo havera cobranga desses encargos. Desconsidere esta informagdo se nao tiver esse servico.”

Saldos por Periodo

Dia Saldo de Saldo Saldo Saldo
Conta Corrente Bloqueio Bloqueado Bloqueio

Dia Judicial

*) *) o B

02 0,00 0,00 0,00 0,00
30 0,00 0,00 0,00 0,00

* Valores deduzidos do saldo disponivel para contas sem limite.

Provisdo de Saldo de Saldo

Encargos* Investimentos com Disponivel
Resgate Automatico

) * =

0,00 1.204.420,52 1.204.420,52

0,00 1.216.092,87 1.216.092,87

Quer avancar o seu negécio?

Conheca o Avangar +: Uma plataforma do Santander que disponibiliza
contetidos exclusivos para apoiar vocé e o seu negdcio a prosperar.

Vocé pode contar com cursos online sobre Fluxo de Caixa, Educagdo
Financeira, Empreendedorismo, Formas de Pagamento e muito mais!

Tudo isso com certificacdo 100% gratuita!
S&o mais de 2 mil contetidos em diversos formatos.

Cadastre-se em www.programaavancar.com.br.
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Investimentos
Tipo de Aplicagao Produto Saldo Bruto (R$)
DI CDB DI 1.216.160,41
TOTAL GERAL 1.216.160,41

Os percentuais apresentados no grafico séo aproximados.

0 100,00% - DI

ContaMax Empresarial

Movimentagao Mensal

CDB ContaMax Empresarial
Valor Rendimento Total das o
Data. Dafta d? N da Aplicagio Aplicagdes Principal Resgates Aplicagdes Resgatadas IOF RS IRR$ 5 Valor Liquido
Movimento  Aplicagao R$ Resg:t1ado Brutos R§>  (Base IR FontelOF) R$ ® Creditado R$
04/SET/24 08/JUL/24 260016129355 0,00 248,78 248,86 0,08 0,00 -0,01 248,85
04/SET/24 08/AGO/24 260016374029 0,00 1.072.833,21 1.072.993,31 160,10 -16,00 -32,42 1.072.944,89
05/SET/24  08/AGO/24 260016374029 0,00 2.519,00 2.519,39 0,39 -0,02 -0,08 2.519,29
09/SET/24 09/SET/24 260016609682 1.098.969,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
18/SET/24 08/AGO/24 260016374029 0,00 7.621,74 7.623,48 1,74 0,00 -0,39 7.623,09
18/SET/24 09/AGO/24 260016382600 0,00 4.067,04 4.067,93 0,89 0,00 -0,20 4.067,73
Acumulado Més 1.098.969,36 1.087.289,77 1.087.452,97 163,20 -16,02 -33,10 1.087.403,85

(1) Valor originalmente aplicado, antes do acréscimo de rendimento. No caso de resgate total, corresponde exatamente ao valor da aplicacéo.
(2) Valor resgatado acrescido dos rendimentos desde a data da aplicagéo.

3

(4
(5) IR sobre o rendimento resgatado liquido de IOF, conforme legislagdo em vigor.

)

) Rendimento de cada resgate.

) IOF sobre o Rendimento Resgatado Bruto, conforme legislacao em vigor.
)

Posicéo Consolidada

CDB ContaMax Empresarial
Rendimento apurado no més R$>
Saldo Bruto s A Sobre valor Sobre valor nao A
Anterior R$ Aplicagdes RS Resgates Brutos RS resgatado no més (A) resgatado no més (B) Total no més (A+B)
1.204.467,16 1.098.969,36 1.087.452,97 26,56 150,30 176,86
. T Rendimento Total das
3
Saldo Bruto Final R$*  Saldo Liquido Final R$ Aplicacdes resgatadas no IOF RS IRRS
més (Base IR Fonte/ IOF) R$*

1.216.160,41 1.216.092,87 163,20 16,02 33,10

(1) Valor resgatado acrescido dos rendimentos desde a data da aplicagéo.

(2) Refere-se ao rendimento bruto do més, com ou sem resgate efetuado.

(3) O Saldo Bruto Final corresponde ao Saldo Bruto Anterior, acrescido das Aplicacdes e Valorizacdo Total no Més, descontados os resgates Brutos.
(4) Rendimentos resgatados no més, independente da data de aplicacdo, e que sofrerem tributacao de IOF e IR na fonte.

Pacote de Servigos

PACOTE CONTA + INTEGRADA 2

Produtos e Servigos Quantidade Contratada
CONTA CORRENTE EXTRATO PJ - AUTOATENDIMENTO 20
TED - PIX 6
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